
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr XX/309/2025 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. w § 7 pkt 1) uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 1.220.083,20 zł o kwotę 
111.930,00 zł do kwoty 1.108.153,20 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A9C57C-0A11-4A87-A762-7C2B27EC605E. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 455 044 781,26 zł 0,00 zł 455 044 781,26 zł

750 Administracja publiczna 42 708 224,08 zł 8 430,00 zł 42 716 654,08 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 39 615 240,17 zł 8 430,00 zł 39 623 670,17 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 918 000,00 zł 8 000,00 zł 926 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190 503,23 zł 430,00 zł 1 190 933,23 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 533 535,30 zł 25 500,00 zł 6 559 035,30 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 272 603,20 zł 22 500,00 zł 4 295 103,20 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 950,00 zł 22 500,00 zł 170 450,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 450,00 zł -300,00 zł 275 150,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 342,00 zł 300,00 zł 32 642,00 zł

75416 Straż gminna -miejska 2 037 261,10 zł 3 000,00 zł 2 040 261,10 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 750,00 zł 3 000,00 zł 88 750,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 069 583,20 zł -111 930,00 zł 3 957 653,20 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 069 583,20 zł -111 930,00 zł 3 957 653,20 zł

4810 Rezerwy 3 370 083,20 zł -111 930,00 zł 3 258 153,20 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 1 220 083,20 zł -111 930,00 zł 1 108 153,20 zł

801 Oświata i wychowanie 158 488 900,62 zł 0,00 zł 158 488 900,62 zł

80101 Szkoły podstawowe 70 946 926,46 zł 1 650,00 zł 70 948 576,46 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 578 919,00 zł -2 300,00 zł 576 619,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 781 152,00 zł -16 750,00 zł 36 764 402,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 813 307,00 zł 20 700,00 zł 2 834 007,00 zł

80107 Świetlice szkolne 6 596 662,40 zł -1 200,00 zł 6 595 462,40 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 557,00 zł -200,00 zł 5 357,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 309 667,00 zł -1 000,00 zł 308 667,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 404 655,00 zł -450,00 zł 3 404 205,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 287,00 zł -450,00 zł 180 837,00 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 647 294,68 zł 40 000,00 zł 4 687 294,68 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 979,00 zł 3 000,00 zł 17 979,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 106,00 zł 5 000,00 zł 301 106,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 251 528,00 zł 27 586,00 zł 1 279 114,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 130,00 zł 4 414,00 zł 60 544,00 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

10 731 489,20 zł -40 000,00 zł 10 691 489,20 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308 588,00 zł -3 000,00 zł 305 588,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 490 842,00 zł -5 000,00 zł 1 485 842,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A9C57C-0A11-4A87-A762-7C2B27EC605E. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 778 673,00 zł -48 700,00 zł 7 729 973,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 438 972,00 zł 16 700,00 zł 455 672,00 zł

80195 Pozostała działalność 920 169,00 zł 0,00 zł 920 169,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 684,00 zł 264,00 zł 169 948,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 zł -264,00 zł 469 736,00 zł

852 Pomoc społeczna 11 783 450,50 zł 0,00 zł 11 783 450,50 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 185 875,00 zł 0,00 zł 185 875,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 283,00 zł 349,31 zł 6 632,31 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 990,00 zł -349,31 zł 1 640,69 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 665 011,00 zł 0,00 zł 665 011,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 403,00 zł 352,31 zł 5 755,31 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 390,00 zł -352,31 zł 1 037,69 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 006 730,00 zł 0,00 zł 3 006 730,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 561,00 zł 6 200,00 zł 113 761,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 800,00 zł -6 200,00 zł 25 600,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 490 591,00 zł 0,00 zł 2 490 591,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 699,00 zł 9 529,81 zł 75 228,81 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 500,00 zł -9 529,81 zł 21 970,19 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 687 507,55 zł 0,00 zł 687 507,55 zł

85395 Pozostała działalność 687 507,55 zł 0,00 zł 687 507,55 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 512,62 zł 188,64 zł 1 701,26 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 276,83 zł 34,53 zł 311,36 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 791,96 zł 1 052,02 zł 2 843,98 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 327,95 zł 192,68 zł 520,63 zł

4307 Zakup usług pozostałych 52 104,34 zł -1 240,66 zł 50 863,68 zł

4309 Zakup usług pozostałych 13 135,72 zł -227,21 zł 12 908,51 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 913 188,00 zł 0,00 zł 913 188,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 776 290,00 zł 0,00 zł 776 290,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 597 346,00 zł -8 800,00 zł 588 546,00 zł

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 430,00 zł 8 800,00 zł 38 230,00 zł

855 Rodzina 12 411 148,00 zł 0,00 zł 12 411 148,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 372 098,00 zł 0,00 zł 7 372 098,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 985,00 zł -787,78 zł 152 197,22 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 398,00 zł 787,78 zł 22 185,78 zł

85504 Wspieranie rodziny 291 551,00 zł 0,00 zł 291 551,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 336,00 zł 397,83 zł 6 733,83 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 850,00 zł -397,83 zł 3 452,17 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A9C57C-0A11-4A87-A762-7C2B27EC605E. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 344 169,38 zł 78 000,00 zł 56 422 169,38 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 32 321 355,00 zł 0,00 zł 32 321 355,00 zł

4220 Zakup środków żywności 2 060,00 zł -200,00 zł 1 860,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 30 576 310,00 zł 200,00 zł 30 576 510,00 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 5 610 000,00 zł 78 000,00 zł 5 688 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 200 000,00 zł 78 000,00 zł 1 278 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 11 567 943,63 zł 0,00 zł 11 567 943,63 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 zł -900,00 zł 39 100,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 zł 900,00 zł 4 900,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430 100,00 zł 5 000,00 zł 435 100,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491 411,15 zł -865,00 zł 490 546,15 zł

407-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Czołowie 4 000,00 zł -780,00 zł 3 220,00 zł

419-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Robakowie-wsi 1 394,70 zł -85,00 zł 1 309,70 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 377 000,34 zł -5 000,00 zł 1 372 000,34 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 348,00 zł 865,00 zł 4 213,00 zł

407-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Czołowie 0,00 zł 780,00 zł 780,00 zł

419-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Robakowie-wsi 1 170,00 zł 85,00 zł 1 255,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 992 588,23 zł 0,00 zł 8 992 588,23 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 243 136,23 zł 0,00 zł 2 243 136,23 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 220,65 zł -5 400,00 zł 323 820,65 zł

409-003-000 Wydarzenia kulturalne w Dębcu 5 400,00 zł -5 400,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 366 812,36 zł 5 400,00 zł 1 372 212,36 zł

409-003-000 Wydarzenia kulturalne w Dębcu 0,00 zł 5 400,00 zł 5 400,00 zł

926 Kultura fizyczna 42 282 829,00 zł 0,00 zł 42 282 829,00 zł

92601 Obiekty sportowe 39 625 384,00 zł 0,00 zł 39 625 384,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868 900,00 zł 3 600,00 zł 1 872 500,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł.
Koninko 0,00 zł 3 600,00 zł 3 600,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270 160,00 zł 500,00 zł 270 660,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł.
Koninko 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 912 960,00 zł -4 100,00 zł 3 908 860,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł.
Koninko 5 000,00 zł -4 100,00 zł 900,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A9C57C-0A11-4A87-A762-7C2B27EC605E. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 8 997 849,50 zł 0,00 zł 8 997 849,50 zł

855 Rodzina 7 474 697,00 zł 0,00 zł 7 474 697,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 319 598,00 zł 0,00 zł 7 319 598,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 985,00 zł -787,78 zł 152 197,22 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 398,00 zł 787,78 zł 22 185,78 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A9C57C-0A11-4A87-A762-7C2B27EC605E. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2026 ROK

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 6/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 stycznia 2026 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 2 015 254,49 zł 0,00 zł 2 015 254,49 zł

407 SOŁECTWO CZOŁOWO 52 630,45 zł 0,00 zł 52 630,45 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł -780,00 zł 7 220,00 zł

407-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Czołowie 4 000,00 zł -780,00 zł 3 220,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 zł 780,00 zł 780,00 zł

407-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Czołowie 0,00 zł 780,00 zł 780,00 zł

409 SOŁECTWO DĘBIEC 26 497,34 zł 0,00 zł 26 497,34 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 zł -5 400,00 zł 0,00 zł

409-003-000 Wydarzenia kulturalne w Dębcu 5 400,00 zł -5 400,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 5 400,00 zł 5 400,00 zł

409-003-000 Wydarzenia kulturalne w Dębcu 0,00 zł 5 400,00 zł 5 400,00 zł

414 SOŁECTWO KONINKO 91 056,14 zł 0,00 zł 91 056,14 zł

926 Kultura fizyczna 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 3 600,00 zł 3 600,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko 0,00 zł 3 600,00 zł 3 600,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł -4 100,00 zł 900,00 zł

414-005-000 Utrzymanie, wyposażenie boiska i placu zabaw - soł. Koninko 5 000,00 zł -4 100,00 zł 900,00 zł

419 SOŁECTWO ROBAKOWO - WIEŚ 40 064,70 zł 0,00 zł 40 064,70 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 564,70 zł 0,00 zł 31 564,70 zł

90095 Pozostała działalność 28 564,70 zł 0,00 zł 28 564,70 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 394,70 zł -85,00 zł 9 309,70 zł

419-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Robakowie-wsi 1 394,70 zł -85,00 zł 1 309,70 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 170,00 zł 85,00 zł 1 255,00 zł

419-003-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Robakowie-wsi 1 170,00 zł 85,00 zł 1 255,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94A9C57C-0A11-4A87-A762-7C2B27EC605E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


